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RF Modul Casambi single
single color fir LED-Bridge-Treiber
Art. Nr.:

Lange:
Breite:

Hohe:
Gewicht:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:
Farbe:
Ansteuerung:
Katalog/Seite:
Garantie:
Gewicht:
Hersteller:

1006454

4,30 cm

3,1cm

1,2 cm

0,015 kg

3,3V

1}

Polycarbonat (PC)
weild

Bluetooth Mesh
BIG WHITE 2024/S. 243
5 Jahr(e)

0.016 kg

SLV

SLV

Funkmodul fir die dimmbaren DALI LED-Bridge-Treiber der NUMINOS® Serie. Das Modul dient als Briicke der Welten von DALI
und Zigbee. Somit kann der DALI LED-Bridge-Treiber bzw. deren angeschlossenen Leuchten per App angesteuert werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/oxid-oxid-215/RF-Modul-Casambi-single.html
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